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Position

Text

Menge

ME

Preis

Betrag

241D/19

000

.100

.200

500

540

546

.001

Ortbetonbau (V'25)

Bedingungen

. Individueller Bereich
(Reservefenster): Nur hier
kann der Anwender Positionen
des NPK fir seine indivi-
duellen Bedurfnisse abéandern
oder ergdnzen. Die angepassten
Positionen werden mit einem
"R" vor der Positionsnummer
bezeichnet.

. Kurztext-Leistungsverzeich-
nis: Von Vorbemerkungen,
Hauptpositionen und geschlos-
senen Unterpositionen werden
nur je die ersten 2 Zeilen
wiedergegeben. Es gilt in
jedem Fall die Volltextversion
des NPK.

Kurzleistungsverz.: massgebend
ist Volltext im NPK 241D/2019.
01 Ortbetonbau (V'25)

02 Angaben zu Vergutungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen finden
sich im Reserve-Unterab-
schnitt 090. Sie enthalten
nicht die im NPK vorgegebenen
Aussagen, sondern sind projekt-
spezifisch formuliert.

Bewehrungen

Betreffend Vergutungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen gelten

die Bedingungen in

Pos. 000.200.

Bewehrungszubehér, Bewehrungs-
anschlusse, Durchstanzbeweh-
rung, Querkraftdorne und dgl.

Querkraftdorne inkl. allfalli-
ger Hulsen.

01 FIRIDO Querkraftdornsystem
Fischer Rista AG
5734 Reinach
Tel. 062 288 15 75
Fax 062 288 15 76

02 Hulse aus Kunststoff.
Dorndurchmesser mm ..................

B3 Fischer
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.002

.003
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01

02

03

05
06
10

11
12

Langsverschieblichkeit von +/-

20 mm.

Maximale Fugenbreite w:

18] 0 SR
Korrosionwiderstands-

KIaSSE: wooviiiiiiiii
Bauteildicke M ........cccoviiiiiiiiennne
Ausmass: Dorn und Hulse
komplett.

Liefern und verlegen.

LE = St.

Typenbezeichnung: ..........cccoveeeeee.
(z.B: FIRIDO 25/20-KL25)

FIRIDO Querkraftdornsystem
Fischer Rista AG

5734 Reinach

Tel. 062 288 15 75

Fax 062 288 15 76

Hulse aus Edelstahl.
Dorndurchmesser mm ..................
Langsverschieblichkeit von +/-

20 mm.

Maximale Fugenbreite w:

MM e
Korrosionwiderstands-

KIaSSE: ..ot
Bauteildicke m .....c.ooovveviiiiieiiiennn.
Ausmass: Dorn und Hulse
komplett.

Liefern und verlegen.

LE = St.

Typenbezeichnung: .........ccccvveeee...
(z.B: FIRIDO 25/20-SL25)

FIRIDO Querkraftdornsystem
Fischer Rista AG

5734 Reinach

Tel. 062 288 15 75

Fax 062 288 15 76

Hulse aus Edelstahl.
Dorndurchmesser mm ..................
Langsverschieblichkeit von +/-

20 mm.

Seitliche Verschieblichkeit

von +/- 10 mm.

Maximale Fugenbreite w:

MM e
Korrosionwiderstands-

KIaSSE: ..ot
Bauteildicke m .....c.ooovveviiiiieiiiennn.
Ausmass: Dorn und Hulse
komplett.

Liefern und verlegen.

LE = St.

Typenbezeichnung: .........ccccvveee...

LE

LE

Ubertrag
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Ubertrag: | oo
(z.B: FIRIDO 25/20-SLQ25)
0 LE| e | e

Total: FIRIDO - Querkraftdornsystem
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